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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
	Nazwa zamówienia:
	Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku dla Zintegrowanego Bloku Operacyjnego, Zakładu Analityki Lekarskiej i Oddziału Okulistyki..

	Numer referencyjny:
	118/2023



	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
1. Czy Zamawiający w zadaniu 17 pozycji 20 dopuści konfekcje op.=4x50 krążków z odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby kary umowne były naliczane od wartości netto?
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie instrukcji używania wyrobów medycznych dla użytkowników profesjonalnych w języku angielskim? Obowiązująca Ustawa o wyrobach medycznych z 07.04.2022, Art. 12 oficjalnie to umożliwia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

	Pytanie nr 2
1. Dot. Zadanie 18 
· Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2?
· Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem?
· Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach:
Mankiet 5 cm
Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm)
Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 
Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm
Czy zamawiający dopuści wyroby bez zgodności REACH lub certyfikatu OEKO-TEX?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

	Pytanie nr 3
1. Dot. Zadanie 5
Czy Zamawiający dopuści dreny Khera silikonowe w rozmiarze Ch8-18, 450x180mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. Zadanie 6
Czy Zamawiający dopuści końcówki o śr. wew. 5,6mm, zew. 8mm, długość całkowita 26cm, połączona z drenem 4m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dot. Zadanie 6
Czy Zamawiający dopuści końcówki o śr. wew. 5,6mm, zew. 8mm, długość całkowita 26cm, połączona z drenem 3m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. Zadanie 18
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ.
5. Dot. Zadanie 18
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby materiały wykorzystane do produkcji wyrobu gotowego były zgodne z REACH lub certyfikatem OEKO-TEX?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
6. Dot. Zadanie 18
Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Dot. Zadanie 18
Wnosimy o odstąpienie od wymogu zgodności czepków i masek medycznych z normą PN EN 13795. Wspomniana norma składa się z dwóch części PN-EN 13795-1 Obłożenia chirurgiczne i fartuchy chirurgiczne oraz PN-EN 13795-2 Część 2 Odzież dla bloków operacyjnych. Część pierwsza ma zastosowanie do obłożeń operacyjnych, fartuchów chirurgicznych. Czepek i maska nie jest obłożeniem chirurgicznym ani fartuchem chirurgicznym dlatego nie należy stosować części 1 normy. Natomiast w części 2 wprost wskazano że, "Odzież dla bloków operacyjnych składa się z kombinezonu lub bluzy ze spodniami". W związku z tym również PN-EN 13795-2 nie ma ona zastosowania do wyrobu jakim są czepki i maski medyczne. W myśl powyżej wskazanych zapisów wymaganie normy PN-EN 13795 dla czepków i masek medycznych jest bezzasadne i wnosimy o odstąpienie od tego wymogu.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
8. Dot. Zadanie 18
Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne tylko w rozmiarach L i XL?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
9. Dot. Zadanie 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę 50x60cm z otworem przylepnym 6x8cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
10. Dot. Zadanie 19
Czy Zamawiający dopuści serwetę 50x60cm z otworem nieprzylepnym 7cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

	Pytanie nr 4
1. Dot. Zadanie 7, pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści zestaw jednorazowy do strippingu żylaków, skład: dwie linki po 100 cm, uchwyt, oliwki o śr. 9,5 mm, 12,8 mm, 15,4 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Stripery to plastry do zaklejania ran, a nie stripping żylny. 
2. Dot. Zadanie 7, pozycja 1:
Czy Zamawiający wymaga łącznie 1500 szt.?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
3. Dot. Zadanie 13, pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści elektrodę ostrzową wydłużoną, pakowaną w papier-folia,  dł. całkowita 15,3cm, dł. ostrza 1,9cm, do trzpienia o średnicy 2,4mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

	Pytanie nr 5
1. Dot. Zadanie 4
Prosimy o dopuszczenie markerów z pojedynczą cienką lub standardową końcówką, spełniające pozostałe wymogi SIWZ, a w przypadku wyboru naszej oferty będziemy dostarczać markery z cienką lub standardową końcówką w zależności od potrzeb Zamawiającego. Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
2. Dot. Zadanie 4
Prosimy o wyjaśnienie czy Zmawiający oczekuje zaoferowania markera do skóry z linijką z syntetycznego papieru (z dwustronną skalą pomiarową), co zagwarantuje utrzymanie stabilności linijki w wilgotnym środowisku.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza. 
3. Dot. Zadanie 6
Czy Zamawiający dopuści końcówkę bez otworów bocznych. Reszta parametrów zgodna z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Dot. Zadanie 6 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki o średnicy 18 CH (6 mm zew.) o długości całkowitej 250 cm z 6 otworami bocznymi połączonej z drenem o długości 3m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Dot. Zadanie 18
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niesterylnego fartucha izolacyjnego w kolorze niebieskim, wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 25 g/m2. Fartuch wiązany w pasie i przy szyi, rękawy zakończone nieuciskającą elastyczną gumką. Fartuch dostępny w rozmiarach L i XL. Fartuchy znakowane podwójnie jako środek ochrony osobistej kategorii I i wyrób medyczny klasy I.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuchy w rozmiarach L i XL, pozostałe parametry zgodnie z SWZ . 

	Pytanie nr 6
1. Dot. Zadanie nr 6, pozycja nr 1
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką do odsysania o średnicy 4,13mm / 7,51mm (wew. / zew.) i długości całkowitej 27cm oraz drenem o długości 3m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. Zadanie nr 6, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści zestaw do odsysania z końcówką do odsysania o średnicy 4,13mm / 7,51mm (wew. / zew.) i długości całkowitej 27cm oraz drenem o długości 4m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Dot. Zadanie nr 6, pozycja nr 1 
Czy zamawiający dopuści końcówkę do odsysania o średnicy 4,00mm / 6,00mm (wew. / zew.) i długości całkowitej 25cm oraz drenem o długości 3m?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

	Pytanie nr 7
1. Czy Zamawiający w zadaniu 12 wyrazi zgodę na realizację zamówień wyłącznie w pełnych opakowaniach zbiorczych po 6 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie zbiorcze po 6 sztuk  pod warunkiem, że będą pakowane pojedynczo (sterylne).


Pytanie nr 8
1. Dot. Zadania 18 
Czy Zamawiający odstąpi od „Zgodności z normą 13795-1:2019 dla Odzieży i obłożeń chirurgicznych  - wymaga się załączenia dokumentu na potwierdzenie zgodności z normą” - norma ta dotyczy wyrobów sterylnych. W niniejszej Normie Europejskiej podano informacje dotyczące właściwości fartuchów chirurgicznych, obłożeń chirurgicznych i odzieży dla bloków operacyjnych, do jednorazowego i do wielokrotnego użytku, stosowanych jako wyroby medyczne dla pacjentów, personelu medycznego i wyposażenia w celu zapobieżenia przenoszeniu czynników infekcyjnych między pacjentami i personelem medycznym podczas operacji chirurgicznych i innych zabiegów inwazyjnych.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
2. Dot. Zadania 18 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby materiały wykorzystane do produkcji wyrobu gotowego zgodne z Reach lub certyfikatem OEKo-TEX.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie nr 9
Dot. Zadania 17 poz. 1-52
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych pakowanych po 4 fiolki, które są umieszczone w plastikowej tubie wielorazowego użytku z pochłaniaczem wilgoci znajdującym się w wieczku tuby. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych pakowanych po 4 fiolki z zastrzeżeniem, że w fiolce musi znajdować się 50 sztuk. 
Zamawiający

Wykonano w 2 egz. na 3 ark.
egz. 1 – a/a kancelaria
egz. 2 – strona int. Zamawiającego, platforma e-propublico.pl, SZPubl. T2612 B5
Wyk. B. Baranowska tel. 261 417 364
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